
 

     

Nyhetsbrev oktober: 
 

 

 

Hej alla boende i Brf Vestersol, 

 

Stort tack till alla er som medverkade på våra fixardagar! Det är alltid lika härligt 

att få fint och iordning inför höst och vinter, det gjorde ni ett kanonarbete med även i 

år. Vi i styrelsen är väldigt tacksamma för allas engagemang vid dessa tillfällen vilket 

både gör att vi håller snyggt och har ordning omkring oss, men också hjälper till att 

hålla nere föreningens avgifter.  

 

Ni ska alla ha fått mail om att vi behöver hjälp med snöskottning av våra 

gemensamma ytor även i år, också detta något som bidrar till att hålla nere kostnader 

i föreningen. Ersättning utgår självklart för arbetet, och perioden som behöver täckas 

är vecka 46-13. Har du möjlighet att hjälpa till så anmäl dig genom att maila vilka 

veckor du INTE kan vara behjälplig till info@vestersol.se. Ytterligare utförlig 

information finns i Antons mail.  

 

mailto:info@vestersol.se


Vi vill också passa på att påminna om att det är viktigt att vi sköter städning av 

trapphus och tvättstuga enligt scheman som finns uppsatta i trapphusen respektive 

utanför tvättstugan. Ett tips är också att lägga in i era privata kalendrar när ni har 

städningen för att lättare komma ihåg. Saknar ni något för att utföra städningen är det 

också väldigt tacksamt om ni mailar oss i styrelsen om detta så fixar vi fram det 

material som behövs.  

 

Det kommer genomföras en obligatorisk ventilationskoll 20/11 där tillträde till 

samtliga lägenheter i huset behövs. Enligt lag måste ventilationen i våra lägenheter 

kollas vart sjätte år. Det hela går till så att en tekniker, åtföljd av en styrelsemedlem, 

på plats i lägenheten mäter upp luftflödet i lägenhetens ventilationskanaler och 

besiktar att inga ventiler blockerats eller dylikt. Tillträde behövs till samtliga lägenheter 

- Styrelsen behöver därför samla in nycklar från alla som inte är hemma den 

20/11. Mer information om detta kommer!  

 

Här kommer en uppmaning att besöka dina medlemssidor på NABO! I vår 

ekonomiska förvaltares portal, portal.nabo.se, kan du som medlem finna en hel del 

information och rutiner, bland annat: 

• Under Avier ser du dina avier på månadsavgiften. Längst ned på avierna för 

januari, april, juli och oktober finns portkoden för kommande kvartal angiven. 

• I Dokumenthanteraren finner du telefonlistan till föreningens medlemmar om 

du skulle behöva kontakta någon granne. Där finns också bland annat en 

rutinbeskrivning under mappen ”föreningens dokumentation” över hur du 

skickar in en arbetsrapport när du utfört arbete för föreningen.  

• Under Din lägenhet/lokal hittar du information om din lägenhet som area och 

andelstal. 

• Med mera 

 

Det är väldigt smidigt att logga in på Nabo med hjälp av Bank ID. Din profil ligger 

redan uppe eftersom du bor i föreningen, så legitimering är det enda som behöver 

göras vid inloggning.  

 



Ha en fortsatt fin höst tills vi ses och hörs nästa gång! 

Hälsningar Styrelsen Brf Vestersol 
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